Wielki Xiążę Finlandzki,
etc., etc., etc.

Na przedstawienie Namiestnika Naszego w Króle
stwie Polskiem,

Członka Stałego Rady Stanu Królestwa Leona Dem
bowskiego, Najmiłościwiej mianujemy Dyrektorem
Głównym Prezydującym w Komisji Rządowej Wyznań
Religijnych i Oświecenia Publicznego.

Dan w Carskiem-Siele, d. 19 Listopada (1 Grudnia)
1863 roku.

(podpisano) „ALEXANDER.“
przez Cesarza i Króla

Minister Sekr: Stanu, Łęski.
Zgodno z oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) Łęski. (D. P.)

Do Namiestnika Naszego
w Królest wu: Polskiem.

Na przedstawienie Wasze,
Dyrektora Wydziału Przemysłu i Kunsztów w Ko

misji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Radcę Stanu
Łuszczewskiego, rozkazujemy uwolnić zupełnie ze
służby.

(podpisano) „ALEXANDER.*
przez Cesarza i Króla,

Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Łęski.

Dan wCarskiem-Siele, d. 19 Listopada (1 Grudnia)
1863 roku. (Dz: Pow:)

Do Namiestnika Naszego
w Królestwie Polskiem.

Na przedstawienie Wasze.
Dyrektora Wydziału Dochodów Niestałych w Ko

misji Rządowej Przychodów i Skarbu, Rzeczywistego
Radcę Stanu, Muszyńskiego, rozkazujemy uwolnić zu
pełnie ze służby.

(podpisano) „ALEXANDER.’’
przez Cesarza i Króla.

Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) Łęski.

Dan w Carskiem Siele, d. 19 Listopada (1 Grudnia)
1863 r. (Dz: Pow:)

Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie Administra
cyjnej co następuje:

„Zważywszy, że Duchowieństwo Wyznania Rzym
sko-Katolickiego Obrządku Łacińskiego w Królestwie
Polskiem nic przykłada się do uspokojenia ludności
krajowej, ale raczej zachowaniem się swojera utrzy-

Jutro, ŚŚ.

Rosyjskiej w Rzymie do spraw duchownych,
8° na prenumeratę pism religijnych,
9" na utrzymanie Instytutu Śgo Leonarda w Ło

wiczu,
10" na extraordynarja ogólne,
11° na opłatę procentów od kapitałów na kabałach

lokowanych i przed rokiem 1831 spłaconych a
w tymże roku zużytych.

II. Pobór kontrybucji rozpoczynać się będzie od
włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/4 r. a u-
stanie z końcem tego miesiąca w którym stan wojen
ny zniesionym zostanie.

III. Tenże pobór następować ma:
a) od dochodu wyżej w punkcie I pod lit: a) wy

mienionego, w tych samych ratach, w których pobiera
się ofiara duchowna i łącznie z taż ofiarą;

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Podaj e do powszechnej
wiadomości, że dla zamknięcia rachunków Głównej
Kassy Oszczędności, z końcem upłynionego roku, zwy
kła czynność Kassy, to jest: przyjmowanie wniosków i
dokonywanie wypłat, zawieszone będą jak wiatach
poprzednich, od dnia 9 (21) Grudnia r. b. do dnia 21
Grudnia (2 Stycznia) 1863/4. — Prezes, II iemiewicz.
Naczelnik Kancellarji, Stomiński. (Dz: Pow:)

K prowincji.
Dnia 14 (26) Listopada o godzinie 5 po południu,

przybyło do wsi Krampca 20 konnych powstańców
pod dowództwem Tymona Xięcia Łuckiego (jak się
tytułuje dowódca bandy wypartej z Litwy), a po
dwugodzinnym odpoczynku, zabrawszy 4 konie dwor
skie niewiadomo dokąd się udało.

Kaucja wynosi tysiąc siedmset pięćdziesiąt? rubli.
Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych, za-

leżyć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To
warzystwa Rossyjskich Dróg Żelaznych, mającej prawne
zamieszkanie w Petersburgu.

Warszawa dnia 12 Grudnia (30 Listopada) 1863 r.
Kapitan Inżenierji, NlaboiiziiiMki.

K Podpisany ma zaszczyt donieść szanownej Publiczności,
JSiż do zbliżających się Świąt, nietylko że przysposobił zapas,
WWĄKI Wymiełanej z celnych Gatunków Pszenicy, alei
•{zaopatrzył także swój Skład we wszelkie gatunki Lego-’
Sminy w Owoce i Grzyby